Halle 9 (zelt Marktplatz West)

Sperrung der
Parkplatze

Zeltbau

Boden

Erganzungen (Turen,
Rampen etc.)

Standeinbauten

Elektro-Installationen:

Beleuchtung

Alarmanlage
Beschallung mit USV

Werkhof Weinfelden
Martin Schneeberger

Absperrung:

Straub Festinventar GmbH, Hefenhofen

Andreas Stacher
Materiallieferung:
Montage Zeltbau:
Montage Boden:

Montage:

Demontage:

hplus GmbH, Zuzwil
Philipp Zuberbihler

Montage:

Demontage:

Ellenbroek Hugentobler AG, Weinfelden

Zuleitungen und HV:
Allgemeines:
Standanschliisse bis:

Demontage:

Ellenbroek Hugentobler AG, Weinfelden

Montage
Demontage

ab
bis

Beginn
Ende

Beginn
Ende

Beginn
Ende

Beginn
Ende

Beginn
Ende

Beginn
Ende

Beginn
Ende

W

GA

DIE THURGAUER MESSE

Tel.
Natel

DI Abend
FR Abend
Tel.

Natel

Ml

MI

DO Abend

DO Morgen
DO Abend

MO Vorm.
MO Abend

DI Morgen

DO Abend
Tel.
Natel

MO Morgen
MO Abend

DI Mittag
DI Abend

Tel.

DO
FR
MO Abend

DI Morgen
DI Abend

Tel.

MO/DI
DI

071 626 83 30
079 264 09 62

16.09.
03.10.

071 461 22 50
079 454 32 59

17.09.
17.09.
18.09.

18.09.
18.09.

22.09.
22.09.

30.09.

02.10.
07151137 73
079 190 65 98

22.09.
22.09.

30.09.
30.09.

071 626 56 56

18.09.
19.09.
22.09.

30.09.

30.09.

071 626 56 56

22./23.09.
30.09.



W “GA

DIE THURGAUER MESSE

Sanitare Installationen Andreas Schefer Tel. 078 683 74 60

Wasserzuleitung unter Boden DO 18.09.

Montage: Beginn MO Vorm. 22.09.

Ende MO Abend 22.09.

Demontage: Beginn DI Vorm. 30.09.

Ende DI 30.09.

Heizung / Liftung Kruger + Co. AG, Degersheim Tel. 071 372 82 57
Daniel Heuberger

Warmluftverteilung DO/FR 18./19.09.

Heizgerat FR /MO 19./22.09.

Heizdllieferung MO 22.09.

Demontage: Beginn DI 30.09.

Ende MI 30.09.

Beschilderung Wiesli Holzbau AG, Weinfelden Tel. 071 622 24 58

.,Notausgange* Heinz Brauchli Natel 076 503 71 71

Montage Mi 24.09.

Demontage DI 30.09.

Fir die Fillung der Wassertanks kdnnen beim Materialwart der Feuerwehr Weinfelden (Sicherheitszentrum,
Gaswerkstrasse 12) Feuerwehrschlauche bezogen werden. Depotgebihr Fr. 50.00.

Paul Pruss
Materialwart
078 654 63 66
071 626 70 52



